
                                                     Zarządzenie   

                                           Wójta Gminy Malechowo  

                                      Nr 135/2015 z dnia 01.10.2015 

 

 
w sprawie wyznaczenia osób odpowiedzialnych za wykonywanie czynności w zakresie          

ochrony p.poż , ewakuacji i udzielania pierwszej pomocy przed medyczne. 

 

 

 

W celu zapewnienia środków niezbędnych do udzielania pierwszej pomocy w nagłych 

wypadkach , gaszenia pożaru , ewakuacji pracowników i interesantów; na podstawie  

art.209
3
§ 1pkt. 1,2ab oraz art.237

 
oraz 207pkt.3 a,b  Kodeksu Pracy (znowelizowany w  

2015r)  z póź. zmianami oraz Rozporządzenia w sprawie ochrony przeciwpożarowej 

budynków, innych obiektów budowlanych i terenów( Dz..2010.109.719) 

 zarządzam co następuje: 

 

                                                                    § 1. 

 

Wyznaczam następujących pracowników do udzielania pierwszej pomocy : 

 

1. Małgorzata Kubiak Kódź  – Urząd Gminy Malechowo 

2. Sławomir Liskowski          -  Urząd Gminy Malechowo 

 

 

 

                                                                    § 2. 

 

Wyznaczam następujących pracowników odpowiedzialnych za wykonywanie czynności w 

zakresie ochrony p.poż ,gaszenia pożarów , ewakuacji pracowników i interesantów ; 

zgodnie z przepisami o ochronie przeciwpożarowej: 

 

1. Sławomir Pietrzak  – Urząd Gminy Malechowo 

2. Sławomir Liskowski- Urząd Gminy Malechowo 

 

                                                                  § 3.  

Celem wyznaczenia pracowników jest :  

 

- bieżący nadzór i kontrola nad przestrzeganiem przez pracowników zasad przepisów p.poż  

 

- w sytuacjach zagrożenia życia przystąpić do ewakuacji pracowników i interesantów , 

gaszenia pożarów , zgodnie z przepisami ochronie p.poż  

 

-w razie potrzeby udzielić poszkodowanemu pracownikowi i czytelnikom pierwszej pomocy 

przed medycznej   

 

                                                                  § 4. 

 

Nazwiska wyznaczonych osób umieszczone zostaną na tablicy ogłoszeń  



 

 

 

                                                                  § 5. 

 

Nazwiska wyznaczonych osób do udzielania pierwszej pomocy zostaną umieszczone przy  

apteczkach pierwszej pomocy znajdujących się na terenie Urzędu Gminy  w  Malechowie 

 

                                                                 § 6. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  

 

 

 

Wójt Gminy Malechowo 

/-/ Radosław Nowakowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

  Na podstawie zarządzenia Wójta Gminy Malechowo Nr 135/20154r z dnia    01 .10.2015r  

 



 

 

 

 

Wykaz  pracowników Urzędu Gminy Malechowo wyznaczonych do 

udzielania pierwszej pomocy przed medycznej 

 

 
L/p         Imię i Nazwisko pracownika           

 

 

1. Małgorzata Kubiak –Kódź    Urząd Gminy Malechowo  94 314 05 81 

2. Sławomir Liskowski                Urząd Gminy Malechowo  94 314 05 77 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
   Na podstawie zarządzenia Wójta Gminy Malechowo  Nr  135/20154r z dnia 01.10.2015r  

 



 

 

 

Wykaz  pracowników Urzędu Gminy Malechowo odpowiedzialnych za 

wykonywanie czynności w zakresie ochrony p.poż , gaszenia pożarów i 

ewakuacji pracowników 

 

 
L/p         Imię i Nazwisko pracownika           

 

 

1. Sławomir  Pietrzak   - Urząd Gminy Malechowo  94 314 05 80 

2. Sławomir Liskowski – Urząd Gminy Malechowo  94 314 05 77 
 

 

 

 

 

 

    

 

 


